Edi çã o n° 253 - Se gunda -fe i ra , 25 de  a bri l  de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

ERRATA 2

Extrato - Contrato 2

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA 2

Acúmulo de Cargo 2

PORTARIA Nº 346/2022 3

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 253 - Se gunda -fe i ra , 25 de  a bri l  de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

ERRATA

ERRATA

REFERENTE À PUBLICAÇÃO DO DIA 12 de ABRIL DE 2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2022, ONDE SE LÊ “BASE LEGAL: PE
013/2022” LEIA-SE “BASE LEGAL: PE 010/2022”.

Extrato - Contrato

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 019/2022.
CONTRATADA BRUNO HENRIQUE RODRIGUES EIRELI - ME, CNPJ 25.999.909-/0001-26 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE ENSAIO DE SOLO CBR EM DIVERSAS RUAS, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DO CONVÊNIO "NOSSA RUA", DO MUNICÍPIO
DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. DATA: 23/03/2022. VIGÊNCIA: 30 DIAS VALOR:R$12.000,00. BASE LEGAL: DISP 024/2022;

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA

EXTRATO AUTORIZAÇÃO. DISPENSA Nº 044/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2022. Levo ao conhecimento dos interessados que a autoridade Municipal
Nos termos do disposto no artigo 75, Inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, AUTORIZO a DISPENSA DE LICITAÇÃO, para Aquisição de Lanches para os Alunos da
Escolinha de Futsal da Secretaria de Esportes do Município de Araçoiaba da Serra/SP, da empresa PADARIA DIVINO PAO - ME sob o CNPJ 26.711.501/0001-70
perfazendo um valor total de R$ 405,00. Araçoiaba da Serra, 20 de abril de 2022. José Carlos de Quevedo Junior. Prefeito.

Acúmulo de Cargo

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna publico os atos decisórios dos acúmulos de cargos das
escolas municipais de Araçoiaba da Serra, conforme registro em livro próprio, realizado pelos diretores das referidas unidades escolares e
os atos decisórios da Secretaria de Educação.

Me. Fábio Valadão

Secretário Municipal da Educação

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 253 - Se gunda -fe i ra , 25 de  a bri l  de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Desirée Angela dos Santos Medina Miranda, RG 14.101.942-6, Professor PEB II, Categoria A, efetivo na E.E. “Profª Mª Angélica Baillot”, em Araçoiaba da Serra/SP, acumula com a Função Gratif icada de Assessor
Técnico Pedagógico na Secretaria Municipal de Educação, em Araçoiaba da Serra/SP, jurisdicionada à Diretoria de Ensino Região de Votorantim. Acumulação Legal.

2

PORTARIA Nº 346/2022

PORTARIA Nº 346/2022

DE 20 DE ABRIL DE 2022

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- NOMEAR por tempo determinado através do PROCESSO SELETIVO n° 001/2022, para o cargo de
Motorista, à partir de 20/04/2022:

NOME RG CPF

SIDNÉIA GOBBO 29.XXX.XXX-8 198.XXX.XXX-47

THIAGO LEWIS DE ALMEIDA 43.XXX.XXX-5 337.XXX.XXX-04

Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 20 de abril de 2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

Edi çã o n° 253 - Se gunda -fe i ra , 25 de  a bri l  de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  4 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

Registrado em Livro próprio e publicado no site da Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra em 20 de Abril de 2022.

Gabinete do Prefeito

15 3281-7001 | www.aracoiaba.sp.gov.br | gabinete@aracoiaba.sp.gov.br

Av. Luane Milanda de Oliveira, 600, Jardim Salete, Araçoiaba da Serra/SP | CEP 18.190-000

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.

	SUMÁRIO
	ERRATA
	Extrato - Contrato
	EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO - DISPENSA
	Acúmulo de Cargo
	PORTARIA Nº 346/2022